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Breloczek z żetonem 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t brelocze k z  żetonem , któreg o 
element w postaci żetonu, przydatny jest do odblokowywania różnego rodzaju 
urządzeń, n a przykła d wózkó w sklepowych , stanowią c elemen t składow y 
breloczka wielokrotneg o wykorzystania , dzięk i możliwośc i jeg o rozłożeni a 
i ponownego złożenia. 

W odniesieni u d o znanyc h breloków , w  ty m zawierającyc h elemen t 
w postac i żetonu , nowoś ć i  indywidualn y charakte r postac i breloczk a 
z żetone m przejawi a si ę w  szczególnośc i w  charakterystyczny m kształcie , 
liniach konturu oraz ornamentacji powierzchni breloczka z żetonem. 

Breloczek z  żetone m wedłu g wzor u przemysłoweg o m a posta ć 
eliptycznej spłaszczonej bryły geometrycznej , przy czym jedna z powierzchni 
breloczka, stanowiąc a jego górn ą eliptyczn ą powierzchnię , jes t nieznaczni e 
wypukła i  przechodz i w  doln ą większ ą eliptyczn ą powierzchni ę poprze z 
połączenia w kształcie zbliżonym do płetw. 
Wzdłuż dłuższe j os i elipsy  górne j powierzchn i breloczka , z  jedne j stron y 
umieszczony jes t wypus t z  prostopadły m przelotowy m otworem , a  p o 
przeciwnej stroni e te j osi , o d stron y wewnętrznej , n a dolne j płaszczyźni e 
górnej powierzchni breloczka umieszczone są wypusty w kształcie łuku. 
W dolne j powierzchn i breloczk a wykonan y jes t eliptyczn y otwór , o  osiac h 
prostopadłych d o os i breloczka , a  doln a eliptyczn a powierzchni a breloczka , 
na całe j swoje j wewnętrzne j płaszczyźni e zaopatrzon a jes t niewielki e 
eliptyczne wgłębienie. 
W szczelini e utworzone j pomiędz y górn ą i  doln ą płaszczyzn ą breloczka , 
umieszczany jes t kolist y żeton , któr y obustronnie , n a swoi m obwodzie , 
posiada ciągł e wgłębieni e mocując e żeto n w  breloczk u poprze z łukowat e 
wypusty powierzchni górnej breloczka. 



Breloczek z  żetonem , korzystni e wytwarzan y jes t z  tworzyw a sztucznego , 
barwionego w masie albo przeźroczystego. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o pokazan o n a załączony m schematyczny m 
rysunku, na którym fig.  1 , przedstawia wido k powierzchn i górne j breloczka , 
fig. 2 , -wido k boczn y breloczka , a  fig. 3  -  wido k powierzchn i dolne j 
breloczka. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o polegaj ą n a tym , ż e brelocze k 
z żetonem wedłu g wzoru przemysłowego m a postać eliptyczne j spłaszczonej 
bryły geometrycznej , przy czy m jedna z  powierzchn i breloczka , stanowiąc a 
jego górn ą eliptyczn ą powierzchnię , jes t nieznaczni e wypukł a i  przechodz i 
w doln ą większ ą eliptyczn ą powierzchni ę poprze z połączeni a w  kształci e 
zbliżonym do płetw, natomiast wzdłuż dłuższej osi elipsy górnej powierzchni 
breloczka, z  jedne j strony , umieszczon y jes t wypus t z  prostopadły m 
przelotowym otworem , a  p o przeciwne j stroni e te j osi , o d stron y 
wewnętrznej, n a dolne j płaszczyźni e górne j powierzchn i breloczk a 
umieszczone s ą wypust y w  kształci e łuku , natomias t w  dolne j powierzchn i 
breloczka wykonan y jes t eliptyczn y otwór , o  osiac h prostopadłyc h d o os i 
breloczka, a  doln a eliptyczn a powierzchni a breloczka , n a całe j swoje j 
wewnętrznej płaszczyźnie zaopatrzona jest niewielkie eliptyczne wgłębienie, 
przy czy m w  szczelini e utworzone j pomiędz y górn ą i  doln ą płaszczyzn ą 
breloczka, umieszczan y jes t kolist y żeton , któr y obustronnie , n a swoi m 
obwodzie, posiad a ciągł e wgłębieni e mocując e żeto n w  breloczk u poprze z 
łukowate wypusty wewnętrznej płaszczyzny górnej powierzchni breloczka . 
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